Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3532/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue a chamada operação tapa buracos em rua do Jardim Batagin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de tapa buracos na Rua Osório Duque Estrada, próximo à residência de número 752, Jardim Batagin.

Justificativa:

Moradores estão irritados com a situação,há meses que pedem operação tapa-buracos no bairro e nada é feito, carros tem as rodas amassadas, motociclistas e ciclistas sofrem quedas, crianças luxações e nada foi feito até o momento.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
bffe44ec-25a8-43f0-b2b2-e9ac5055a200.png
PROTOCOLO 5147/2017 - 07/04/2017 11:10

image1.jpeg

image10.jpeg